An alle Gülich und Bergische Beamte.

379 **A**lia deinde ad prædictam Ordinationem mulierum pertinentia Edicta & Mandata exivere à Serenissimis Principibus & Dominis D. D. WOLFGANGO WILHELMO, PHILIPPO WILHELMO & JOANNE WILHELMO, Comitibus Palatinis Rheni, Bavariae, Juliae, Cliviae, Montium Ducibus &c. nimirum anno 1644. 30. Maji, anno 1645. 30. Octobris. anno 1646. 13. April. anno 1653. 18. Octobr. anno 1659. 28. Junii. anno 1663. 9. Julii, & anno 1680. 20. Maji, quorum tenorem hic non adscribo, cum typis edita extant.

380 Hæc sunt, Humanissime Lector, quæ ad majorem lucem HISTORIE & ORDINATIONIS per otium & horas subsecivas addere visum fuit. Tu candidè imperti, si quid rectius noveris istis, non enim uni omnia dedit Deus; cuiuslibet tamè melius, saniusque sentientis judicio me lubens submitto.

I N D E X.

Conjecturis in claris non est opus. n. 227.
Conjux quæ sit hæres mobilium debita & onera
 mobilia solvere debet. n. 209.
Consanguineus nullis proclamationibus factis,
 spatio triginta annorum à retraictu excluditur.
 n. 170.

D.

Decimæ fructuum in agris decimalibus ante
 mortem usufructuaria seminatorum, he-
 redibus usufructuarie adjudicatae. n. 232.
Decisio arbitralis inter fratres de Merode ac so-
 rorem super divisione paternorum & mater-
 norum. n. 146.
Decisio wie es mit dem strohe zu halten / wan des
 Leibzuchters Ege den sacmen beschoren hat.
 n. 236.
De gloria in omnibus querenda. n. 80.
Dominium per emptionem & venditionem non
 transfertur, nisi res vendita tradita sit emptori.
 n. 149.
Dominium rei per subhastationē addicta acqui-
 ritur sine solemnni inhæredatione. n. 145.
Dominium rerum immobilium ut quis conse-
 quatur, an opus sit judiciali traditione in- &
 exhæredatione. n. 151. 152.
Dominia rerum traditione transferuntur, num.
 149. eaque sit vel extrajudicialiter vel judi-
 cialiter. n. 150.
Ad Dominum rei venditæ consequendum an
 opus sit inhæredatione coram Magistratu
 loci quæstio est. n. 152.
Donatio an valeat inter vivos, si donans rem
 judicialiter quidem tradiderit & evacuaverit,
 sed ante lapsum anni & diei moriatur. n. 179.
 & seqq.
Donatio inter vivos non requirit insinuationem
 coram judge, nisi excedat aureos quingentos.
 n. 182.
Donatio judicialiter facta, traditione subsecuta,
 valida est, licet donator annum & diem non
 supervixerit. n. 181.
Donatio ohne Erbung und Enterbung / auch räu-
 mung jahr und tags est nulla. num. 115. &
 176.
Donatio rei immobilis reservato usufructu ad
 dies vita, lapsi anno der räumung / an valeat.
 n. 190. & seqq.
In Donatione rerum immobilium clerici eaque
 ac laici ligantur solemnitatibus. n. 141.
Donator re judicialiter tradita censetur traditio-
 nem continuare. n. 198.
In Dubio interpretatio fieri debet, ut valeat actus
 potius, quam ut pereat. n. 185.